112023年9月28日 星期四 青报公益

9月28日 7版

青岛市自然资源和规划局关于青岛市市北区人民
路镇江路片区山东路鞍山路立交桥东北象限控制
性详细规划调整及工程方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条
例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛市市北区人民路镇
江路片区山东路鞍山路立交桥东北象限控制性详细规划调整及工程
方案进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通
告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市市北区人民政府、青岛市城市发展集团有限

公司
2、建设项目：青岛市市北区人民路镇江路片区山东路鞍山路立

交桥东北象限控制性详细规划调整及工程方案
3、建设地点：市北区山东路、鞍山路、鞍山五路、规划路围合区域
4、公示阶段：控规调整及工程方案
二、公示方式：青岛城市展览馆公示区（东海东路 78号）、青岛市

自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年 10月 1日—2023年 10月 30日
项目现场：2023年 10月 7日—10月 9日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站及公示现场意

见箱
咨询电话：87615066；83893229

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)
关于高端人才中心项目一期的批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对高端人才中心项目一期进行批前公告，以
保证业主及周边居民的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛德士建设有限公司
建设项目：高端人才中心项目一期
建设地点：中德生态园 14号线西侧、生态园 17号线南侧
公告阶段：请照图变更批前公示
变更内容：物业用房建筑面积由原来的 392.11㎡变更为 581.29㎡，商

业建筑面积由原来的 407.95㎡变更为 218.77㎡，取消地下物业管理用房，
地下储藏室建筑面积由 1906.72㎡变更为 2131.96㎡。

二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心大厅

及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏(https：//www.
sgep.cn/index.htm)。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需咨询
可拨打咨询电话：建设单位 15269278690，青岛中德生态园管理委员会生
态规划建设部 68977657。

三、现场公告时间：2023年 9月 29日至 2023年 10月 5日
2023年9月26日

青岛市自然资源和规划局关于城阳街道前桃林社区
旧村安置区改造项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳街道前桃林社
区旧村安置区改造项目规划方案进行社会公示，欢迎社会各界提
出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区城阳街道前桃林社区居民委员会
2、建设项目：城阳街道前桃林社区旧村安置区改造项目
3、建设地点：城阳区城阳街道兴阳路2号
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路 109号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年9月29日——2023年10月5日
现场公示时间：2023年9月29日——2023年10月1日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规划

展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛西海岸新区自然资源局关于青岛金沙滩皇冠国际酒
店改建提升工程规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对青岛金沙滩皇冠国际酒店改建提升工程规划及
建筑方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关
事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：山东益生种畜禽股份有限公司
建设项目：青岛金沙滩皇冠国际酒店改建提升工程
建设地点：金沙滩路787号
设计单位：青岛市民用建筑设计院有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
改建内容：将现有格栅窗改造为落地窗，外立面材质改造为米黄色真石

漆，底层材质为砂岩，窗间墙加深咖色金属板。部分平屋顶加建坡屋顶，大
面积平屋顶做花坛，五层、六层露台做木构件廊架设计，对第五立面空间进
行景观品质提升。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区

政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—信息指南—区自然
资源局—重点工作—规划批前公示）

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害人
身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：区自然资源局86995762，建设单位13863968202
四、公示时间：2023年9月30日至2023年10月6日

2023年9月28日

根据《“中国渔政亮剑2023”青岛市系列专项执法行动方案》和青岛市海洋发展局、青岛市公安局、青岛海事局、青岛海
警局等九部门联合印发《涉渔“三无”船舶清理整治专项行动方案》部署要求，自今年3月份以来，青岛市海洋发展局组织辖
区渔政执法力量在胶州湾及前海一线海域开展了涉渔“三无”船舶清理整治专项行动,共计查获涉渔“三无”船舶23艘，集中
扣押在薛家岛维权执法基地码头。

现向社会发布通告，自此通告发布之日起，涉渔“三无”船舶所有人（见附件）携带有效证书证件，于2023年11月27日之
前到青岛市海洋与渔业行政执法支队接受调查处理。通告期限为60日，自2023年9月28日起至2023年11月27日止。届
满后，对经调查属实和无人认领的涉渔“三无”船舶，将由青岛市海洋发展局按照《国务院对清理、取缔“三无”船舶通告的批

复》和《山东省规范海洋渔业船舶捕捞规定》及有关法律法规的要求，依法进行处置。
联系电话：0532-58897002，58897025
地 址：青岛市西海岸新区九龙山路1599号109室
特此通告
附件：2023年青岛市海洋与渔业行政执法支队查获涉渔“三无”船舶登记表

青岛市海洋发展局
2023年9月28日

青岛市海洋发展局
关于限期清理取缔涉渔“三无”船舶的通告

2023年青岛市海洋与渔业行政执法支队查获涉渔“三无”船舶登记表
日期

6月 4日

6月 20日

7月 24日

7月 28日

8月 2日

8月 22日

8月 17日

8月 23日

8月 26日

船舶所有人

赵华方

010船所有人

肖承河

刘开有

011船所有人

李书建

李刚

谭长虎

赵显波

刘同部

赵扬东

查获海域、数量及船东属地

胶州湾海域(滨海欢乐城)1艘

胶州湾海域(中港湾)1艘

胶州湾海域(东大洋)1艘

胶州湾海域(东大洋)1艘

胶州湾海域(海西湾)1艘

胶州湾海域(白泥地)1艘

胶州湾海域(小港)1艘

胶州湾海域(小港)1 艘

胶州湾海域(滨海欢乐城)1艘

胶州湾海域(西大洋)1艘

胶州湾海域(西大洋)1艘

功率（马力）

15

无

15

60

无

9.9

15

250

60

40

60

手机号码

150****6116

无

138****2263

138****6318

无

137****9260

159****8681

136****4698

139****2332

137****8770

159****0067

日期

3月 21日

3月 22日

3月 24日

3月 25日

3月 26日

4月 9日

5月 18日

5月 19日

船舶所有人

001船所有人

002船所有人

003船所有人

004船所有人

005船所有人

006船所有人

007船所有人

008船所有人

尹海龙

009船所有人

林凡军

查获海域、数量及船东属地

前海海域(太平角)1艘

前海海域(二中湾)1艘

前海海域(二中湾)1艘

前海海域(小青岛)1艘

前海海域(太平角)1艘

前海海域(二中湾)2艘

前海海域(二中湾)1艘

前海海域(汇泉湾)1艘

胶州湾海域(大港)1艘

胶州湾海域(小港湾)1艘

胶州湾海域(航务二处)1艘

功率（马力）

无

无

无

无

无

无

无

无

18

无

无

手机号码

无

无

无

无

无

无

无

无

131****5905

无

157****1818